

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่
อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

รายละเอียดการก่อสร้างโครงการปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง โดยมีลักษณะงานในการดำเนินการปรับปรุงบ้านพักข้าราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน ๖ หลัง มีรายละเอียดของงานที่จะดำเนินการพอสังเขปดังนี้

๑.ฐานรากชนิด ข๑ (ตอกเสาเข็มไม้)	จำนวน ๑ งาน
๒.งานผนัง-ผิวผนัง	จำนวน ๑ งาน
๓.โครงสร้างหลังคา	จำนวน ๑ งาน
๔.งานกันสาด	จำนวน ๑ งาน
๕.งานหลังคา	จำนวน ๑ งาน
๖.งานฝ้าเพดาน	จำนวน ๑ งาน
๗.งานพื้น - ผิวพื้น	จำนวน ๑ งาน
๘.งานทาสี	จำนวน ๑ งาน
๙.งานสุขภัณฑ์	จำนวน ๑ งาน
๑๐.งานระบบประปาและดับเพลิง	จำนวน ๑ งาน
๑๑.งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	จำนวน ๑ งาน
๑๒.งานประตู-หน้าต่าง	จำนวน ๑ งาน
๑๓.อื่นๆ	จำนวน ๑ งาน
๑๔.งานอื่นๆตามที่กำหนดไว้ในแบบแปลนและรายการก่อสร้างตามสัญญา	
๑๕ การดำเนินการก่อสร้างตามรายการที่ ๑-๑๓ มีรูปแบบตามแบบแปลนเลขที่ สทน. ๑๐-๐๒๖-๖๗	
จำนวน ๒๒ แผ่น	

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔	จำนวน ๒๖ แผ่น
๖.๒ แบบ พร.๕	จำนวน ๔ แผ่น
๖.๓ แบบ พร.๖	จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายดุยธรรม ทวีสังข์	ประธานกรรมการ
นายธเนศ การพร้อม	กรรมการ
นายประเสริฐ บัวดำ	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ **ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง**

สถานที่ก่อสร้าง **สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... **สำนักงานทรัพยากรน้ำ กรมทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม**

แบบ **ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖** ที่แนบมีจำนวน **๓** รายการ คิดเป็น **๓๑** แผ่น **คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗**

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	๑. ประเภทงานอาคาร								ปริมาณงานตามปร.๔
๑.๑	บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง								
๑.๑.๑	งานฐานรากชนิด ข๑ (ตอกเสาเข็มไม้)	๑	งาน	๕๗,๑๙๐.๕๑	๕๗,๑๙๐.๕๑	๑.๓๐๑๐	๗๔,๔๐๔.๘๖	๗๔,๔๐๔.๘๖	
๑.๑.๒	งานผนัง-ผิวผนัง	๑	งาน	๒๘,๕๑๐.๐๐	๒๘,๕๑๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๓๗,๐๙๑.๕๑	๓๗,๐๙๑.๕๑	
๑.๑.๓	งานโครงสร้างหลังคา	๑	งาน	๒๓,๓๓๑.๙๕	๒๓,๓๓๑.๙๕	๑.๓๐๑๐	๓๐,๓๕๔.๘๗	๓๐,๓๕๔.๘๗	
๑.๑.๔	งานกันสาด	๑	งาน	๑๔,๖๒๕.๐๐	๑๔,๖๒๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๙,๐๒๗.๑๓	๑๙,๐๒๗.๑๓	
๑.๑.๕	งานหลังคา	๑	งาน	๔๘,๘๖๔.๐๐	๔๘,๘๖๔.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖๓,๕๗๒.๐๖	๖๓,๕๗๒.๐๖	
๑.๑.๖	งานฝ้าเพดาน	๑	งาน	๗๔,๙๓๐.๐๐	๗๔,๙๓๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๙๗,๔๘๓.๙๓	๙๗,๔๘๓.๙๓	
๑.๑.๗	งานพื้น - ผิวพื้น	๑	งาน	๕๕,๒๕๓.๐๐	๕๕,๒๕๓.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๑,๘๘๔.๑๕	๗๑,๘๘๔.๑๕	
๑.๑.๘	งานทาสี	๑	งาน	๒๘,๘๗๘.๐๐	๒๘,๘๗๘.๐๐	๑.๓๐๑๐	๓๗,๕๗๐.๒๘	๓๗,๕๗๐.๒๘	
๑.๑.๙	งานสุขภัณฑ์	๑	งาน	๓๙,๗๒๔.๐๐	๓๙,๗๒๔.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕๑,๖๘๐.๙๒	๕๑,๖๘๐.๙๒	
๑.๑.๑๐	งานระบบประปาและดับเพลิง	๑	งาน	๘,๗๘๖.๘๘	๘,๗๘๖.๘๘	๑.๓๐๑๐	๑๑,๔๓๑.๗๓	๑๑,๔๓๑.๗๓	
๑.๑.๑๑	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	๑	งาน	๖๐,๒๔๐.๐๐	๖๐,๒๔๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๘,๓๗๒.๒๔	๗๘,๓๗๒.๒๔	
๑.๑.๑๒	งานประตู-หน้าต่าง	๑	งาน	๔๓,๘๔๐.๐๐	๔๓,๘๔๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕๗,๐๓๕.๘๔	๕๗,๐๓๕.๘๔	
๑.๑.๑๓	งานอื่นๆ								
	- ական Լճմնմ Բրննոոսրն	๑	งาน	๕,๐๐๐.๐๐	๕,๐๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖,๕๐๕.๐๐	๖,๕๐๕.๐๐	
	- Բնոո Բոոոնն	๑	งาน	๔,๔๙๐.๐๐	๔,๔๙๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕,๘๔๑.๔๙	๕,๘๔๑.๔๙	

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำ กรมทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

แบบ พร.๔, พร.๕, พร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๓๑ แผ่น คำนวนราคากลางเมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
	- ซ่อมแซมประตูเดิม	๑	งาน	๓,๕๐๐.๐๐	๓,๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔,๕๕๓.๕๐	๔,๕๕๓.๕๐	
	- ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม	๑	งาน	๔,๒๐๐.๐๐	๔,๒๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕,๔๖๔.๒๐	๕,๔๖๔.๒๐	
	- รื้อท่อระบายน้ำทิ้ง	๑	งาน	๕๐๐.๐๐	๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖๕๐.๕๐	๖๕๐.๕๐	
	- ท่อส้วม	๑	งาน	๓,๓๐๐.๐๐	๓,๓๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔,๒๙๓.๓๐	๔,๒๙๓.๓๐	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด ๑,๕๐๐ ลิตร	๑	งาน	๑๙,๗๐๐.๐๐	๑๙,๗๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๕,๖๒๙.๗๐	๒๕,๖๒๙.๗๐	
	- ก้อนน้ำทองเหลืองบอกลาวด์ ขนาด ๑/๒ นิ้ว	๑	งาน	๒,๗๖๐.๐๐	๒,๗๖๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๓,๕๙๐.๗๖	๓,๕๙๐.๗๖	
	- รางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก	๑	งาน	๑๘,๕๐๐.๐๐	๑๘,๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๔,๐๖๘.๕๐	๒๔,๐๖๘.๕๐	
๑.๒	บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔ จำนวน ๓ หลัง								
๑.๒.๑	งานกันสาด	๑	งาน	๔๘,๗๕๐.๐๐	๔๘,๗๕๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖๓,๔๒๓.๗๕	๖๓,๔๒๓.๗๕	
๑.๒.๒	งานหลังคา	๑	งาน	๑๖๓,๙๔๓.๐๐	๑๖๓,๙๔๓.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๑๓,๒๘๙.๘๔	๒๑๓,๒๘๙.๘๔	
๑.๒.๓	งานฝ้าเพดาน	๑	งาน	๑๕๒,๐๒๕.๐๐	๑๕๒,๐๒๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๙๗,๗๘๔.๕๓	๑๙๗,๗๘๔.๕๓	
๑.๒.๔	งานพื้น - ผิวพื้น	๑	งาน	๒๑๒,๐๓๑.๐๐	๒๑๒,๐๓๑.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๗๕,๘๕๒.๓๓	๒๗๕,๘๕๒.๓๓	
๑.๒.๕	งานทาสี	๑	งาน	๑๑๘,๓๙๒.๐๐	๑๑๘,๓๙๒.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๕๔,๐๒๗.๙๙	๑๕๔,๐๒๗.๙๙	
๑.๒.๖	งานสุขภัณฑ์	๑	งาน	๕๗,๒๓๑.๐๐	๕๗,๒๓๑.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๔,๔๕๗.๕๓	๗๔,๔๕๗.๕๓	
๑.๒.๗	งานระบบประปาและดับเพลิง	๑	งาน	๑๗,๒๗๖.๐๑	๑๗,๒๗๖.๐๑	๑.๓๐๑๐	๒๒,๔๗๖.๐๙	๒๒,๔๗๖.๐๙	
๑.๒.๘	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	๑	งาน	๑๓๕,๗๓๕.๐๐	๑๓๕,๗๓๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๗๖,๕๙๑.๒๔	๑๗๖,๕๙๑.๒๔	

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

แบบ ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๓๑ แผ่น คำณวนราคากลางเมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
๑.๒.๙	งานอื่นๆ								
	- ซ่อมแซมประตูเดิม	๑	งาน	๑๒,๖๐๐.๐๐	๑๒,๖๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๖,๓๕๒.๖๐	๑๖,๓๕๒.๖๐	
	- ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม	๑	งาน	๓๕,๗๐๐.๐๐	๓๕,๗๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔๖,๔๔๕.๗๐	๔๖,๔๔๕.๗๐	
	- ทดลองกรีด หน้บ้าน ขนาด ๑.๕๐ x ๐.๑๐ ม.	๑	งาน	๘,๑๒๖.๑๖	๘,๑๒๖.๑๖	๑.๓๐๑๐	๑๐,๕๗๒.๑๓	๑๐,๕๗๒.๑๓	
	- ทราดยาบบดอัดแน่น	๑	งาน	๑,๔๑๗.๖๘	๑,๔๑๗.๖๘	๑.๓๐๑๐	๑,๘๘๔.๔๐	๑,๘๘๔.๔๐	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต ๘๐ %	๑	งาน	๑,๔๐๙.๙๐	๑,๔๐๙.๙๐	๑.๓๐๑๐	๑,๘๓๔.๒๘	๑,๘๓๔.๒๘	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด ๒ x ๒๐ ซม.	๑	งาน	๑,๑๔๐.๐๐	๑,๑๔๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑,๔๘๓.๑๔	๑,๔๘๓.๑๔	
๑.๓	บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖ จำนวน ๑ หลัง								
๑.๓.๑	งานฐานรากชนิด ขด (ตอกเสาเข็มไม้)	๑	งาน	๑๙,๒๓๙.๑๖	๑๙,๒๓๙.๑๖	๑.๓๐๑๐	๒๕,๐๓๐.๑๕	๒๕,๐๓๐.๑๕	
๑.๓.๒	โครงสร้างหลังคา	๑	งาน	๑๐,๓๐๓.๑๗	๑๐,๓๐๓.๑๗	๑.๓๐๑๐	๑๓,๔๐๔.๔๒	๑๓,๔๐๔.๔๒	
๑.๓.๓	งานกันสาด	๑	งาน	๙,๗๕๐.๐๐	๙,๗๕๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๒,๖๘๔.๗๕	๑๒,๖๘๔.๗๕	
๑.๓.๔	งานหลังคา	๑	งาน	๘๐,๐๘๙.๐๐	๘๐,๐๘๙.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๐๔,๑๙๕.๗๙	๑๐๔,๑๙๕.๗๙	
๑.๓.๕	งานฝ้าเพดาน	๑	งาน	๖๐,๘๔๕.๐๐	๖๐,๘๔๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๙,๑๕๙.๓๕	๗๙,๑๕๙.๓๕	
๑.๓.๖	งานพื้น - ผิวพื้น	๑	งาน	๖๕,๙๒๐.๐๐	๖๕,๙๒๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๘๕,๗๖๑.๙๒	๘๕,๗๖๑.๙๒	
๑.๓.๗	งานทาสี	๑	งาน	๓๕,๖๒๐.๐๐	๓๕,๖๒๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔๖,๓๔๑.๖๒	๔๖,๓๔๑.๖๒	
๑.๓.๘	งานสุขภัณฑ์	๑	งาน	๔๐,๙๔๔.๐๐	๔๐,๙๔๔.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕๓,๒๖๘.๑๔	๕๓,๒๖๘.๑๔	
๑.๓.๙	งานระบบประปาและดับเพลิง	๑	งาน	๖,๓๒๖.๑๕	๖,๓๒๖.๑๕	๑.๓๐๑๐	๘,๒๓๐.๓๒	๘,๒๓๐.๓๒	

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักงานทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

แบบ ป.ร.๔, ป.ร.๕, ป.ร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๓๑ แผ่น คำนำณราคากลางเมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
๑.๓.๑๐	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	๑	งาน	๔๕,๒๔๕.๐๐	๔๕,๒๔๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕๕,๘๖๓.๗๕	๕๕,๘๖๓.๗๕	
๑.๓.๑๑	งานผนัง-ผิวผนัง	๑	งาน	๗,๓๙๐.๐๐	๗,๓๙๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๙,๖๑๔.๓๙	๙,๖๑๔.๓๙	
๑.๓.๑๒	งานประตู-หน้าต่าง	๑	งาน	๙,๑๖๐.๐๐	๙,๑๖๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๑,๕๑๗.๑๖	๑๑,๕๑๗.๑๖	
๑.๓.๑๓	งานอื่นๆ								
	- ช่อมแซมประตูเดิม	๑	งาน	๔,๙๐๐.๐๐	๔,๙๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖,๓๗๔.๙๐	๖,๓๗๔.๙๐	
	- ช่อมแซมหน้าต่างเดิม	๑	งาน	๑๔,๐๐๐.๐๐	๑๔,๐๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๘,๒๑๔.๐๐	๑๘,๒๑๔.๐๐	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				๑,๙๒๑,๖๓๑.๕๗			๒,๕๐๐,๐๔๒.๖๗	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม FACTOR F ไว้แล้ว)							๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร) (..... สอนล้านห้าแสนบาทถ้วน)									

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๘๐ วัน (เมื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและอุปกรณ์แล้ว)

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคุณธรรม ทวีตสังข์)

กรรมการ

(นายเนต การพร้อม)

กรรมการ

(นายประเสริฐ บัวดำ)

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประตู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประตู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทน.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๔ และ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๓๐ แผ่น

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๒,๕๐๐,๐๔๒.๐๐	รวมระยะเวลาการ
๒	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ	-	ก่อสร้างทั้งสิ้น ๑๘๐ วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	๒,๕๐๐,๐๔๒.๐๐	
	คิดเป็นเงินประมาณการ	๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐	
	ตัวหนังสือ	(สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)	

หมายเหตุ วัสดุ อุปกรณ์ และครุภัณฑ์ที่นำมาใช้ในโครงการนี้ให้เป็นไปตามข้อกำหนดของหนังสือกรมบัญชีกลาง
ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๗๘ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕ และสำนักงานพาณิชย์จังหวัด, กทม.

ประมาณการโดย
(นายประเสริฐ บัวดำ)
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจ.....
(นายธเนศ การพร้อม)
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ.....
(นายดุลยธรรม ทวีขันธ์)
ผู้อำนวยการส่วนการจัดสรรน้ำ

อนุมัติ.....
(นายไพศาล ดำดวง)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง
สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๒๖ แผ่น

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
	๑.๑ บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒ จำนวน ๒ หลัง				
	๑.๑.๑ งานฐานรากชนิด ข๑ (ตอกเสาเข็มไม้)	๕๗,๑๙๐.๕๑	๑.๓๐๑๐	๗๔,๕๐๔.๘๖	
	๑.๑.๒ งานผนัง-ผิวผนัง	๒๘,๕๑๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๓๗,๐๖๓.๕๑	
	๑.๑.๓ งานโครงสร้างหลังคา	๒๓,๓๓๑.๙๕	๑.๓๐๑๐	๓๐,๓๕๔.๘๗	
	๑.๑.๔ งานกันสาด	๑๔,๖๒๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๙,๐๒๗.๑๓	
	๑.๑.๕ งานหลังคา	๔๘,๘๖๔.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖๓,๕๓๒.๐๖	
	๑.๑.๖ งานฝ้าเพดาน	๗๔,๙๓๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๙๗,๔๘๓.๙๓	
	๑.๑.๗ งานพื้น - ผิวพื้น	๕๕,๒๕๓.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๑,๘๘๔.๑๕	
	๑.๑.๘ งานทาสี	๒๘,๘๗๘.๐๐	๑.๓๐๑๐	๓๗,๕๓๐.๒๘	
	๑.๑.๙ งานสุขภัณฑ์	๓๙,๗๒๔.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕๑,๖๘๐.๙๒	
	๑.๑.๑๐ งานระบบประปาและดับเพลิง	๘,๗๘๖.๘๘	๑.๓๐๑๐	๑๑,๔๓๑.๗๓	
	๑.๑.๑๑ งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	๖๐,๒๔๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๘,๓๑๒.๒๔	
	๑.๑.๑๒ งานประตู-หน้าต่าง	๔๓,๘๔๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕๗,๐๓๕.๘๔	
	๑.๑.๑๓ งานอื่นๆ				
	- ถากถาง ล้มต้นไม้ บริเวณก่อสร้าง	๕,๐๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖,๕๐๕.๐๐	
	- ดินถม บดอัดแน่น	๔,๔๙๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕,๘๔๑.๔๙	
	- ซ่อมแซมประตูเดิม	๓,๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔,๕๕๓.๕๐	
	- ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม	๔,๒๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๕,๔๖๔.๒๐	
	- รื้อท่อระบายน้ำทิ้ง	๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖๕๐.๕๐	
	- ท่อส้วม	๓,๓๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔,๒๙๓.๓๐	

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๕ ที่แบบ มีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๒๖ แผ่น

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด ๑,๕๐๐ ลิตร	๑๙,๗๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๕,๖๒๙.๗๐	
	- ก๊อกน้ำทองเหลืองบอลวาล์ว ขนาด ๑/๒ นิ้ว	๒,๗๖๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๓,๕๙๐.๗๖	
	- รางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก	๑๘,๕๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๔,๐๖๘.๕๐	
๑.๒	บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔ จำนวน ๓ หลัง				
๑.๒.๑	งานกันสาด	๔๘,๗๕๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖๓,๔๒๓.๗๕	
๑.๒.๒	งานหลังคา	๑๖๓,๙๔๓.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๑๓,๒๘๙.๘๔	
๑.๒.๓	งานฝ้าเพดาน	๑๕๒,๐๒๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๙๗,๗๘๔.๕๓	
๑.๒.๔	งานพื้น - ผิวพื้น	๒๑๒,๐๓๑.๐๐	๑.๓๐๑๐	๒๗๕,๘๕๒.๓๓	
๑.๒.๕	งานทาสี	๑๑๘,๓๙๒.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๕๔,๐๒๗.๙๙	
๑.๒.๖	งานสุขภัณฑ์	๕๗,๒๓๑.๐๐	๑.๓๐๑๐	๗๔,๔๕๗.๕๓	
๑.๒.๗	งานระบบประปาและดับเพลิง	๑๗,๒๗๖.๐๑	๑.๓๐๑๐	๒๒,๔๗๖.๐๙	
๑.๒.๘	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	๑๓๕,๗๓๕.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๗๖,๕๙๑.๒๔	
๑.๒.๙	งานอื่นๆ				
	- ซ่อมแซมประตูเดิม /	๑๒,๖๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๖,๓๙๒.๖๐	
	- ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม	๓๕,๗๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๔๖,๔๔๕.๗๐	
	- เทคอนกรีต หน้าบ้าน ขนาด ๑.๕๐x๐.๑๐ ม.	๘,๑๒๖.๑๖	๑.๓๐๑๐	๑๐,๕๗๒.๑๓	
	- ทราวยหยาบบดอัดแน่น	๑,๔๑๗.๖๘	๑.๓๐๑๐	๑,๘๔๔.๔๐	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต ๘๐ %	๑,๔๐๙.๙๐	๑.๓๐๑๐	๑,๘๓๔.๒๘	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh	๑,๑๔๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑,๔๘๓.๑๔	
	ขนาด ϕ ๔ มม. ระยะห่าง ๒๐ x ๒๐ ซม.				

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สทน.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๓ รายการ คิดเป็น ๒๖ แผ่น

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	๑.๓.๑๓ งานอื่นๆ				
	- ซ่อมแซมประตูเดิม	๔,๙๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๖,๓๗๔.๙๐	
	- ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม	๑๔,๐๐๐.๐๐	๑.๓๐๑๐	๑๘,๒๑๔.๐๐	
	รวมค่างาน(ข้อ ๑.๑ - ๑.๓)	๑,๙๒๑,๖๓๑.๕๗			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....๑๕.๐๐.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....๐.๐๐.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๗.๐๐.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.๐๐.....%				
รวมเป็นเงิน				๒,๕๐๐,๐๔๒.๖๗	
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				๒,๕๐๐,๐๔๒.๐๐	

ตัวหนังสือ (สองล้านห้าแสนสี่สิบสองบาทถ้วน)

หมายเหตุ วัสดุ อุปกรณ์ที่นำมาใช้ในโครงการนี้ต้องมี มอก. และชั้นคุณภาพดีเยี่ยม ตามสำนักงานพาณิชย์จังหวัด, กทม.

ประมาณการโดย.....

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตรวจ.....

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประมาณราคาค่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

จำนวน ๒

หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สท.น.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากชนิด ข1 (ตอกเสาเข็มไม้)	7.00	ฐาน					57,190.51	
	1.1 เสาเข็มไม้ ขนาด 4 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	35.00	ต้น	180.00	6,300.00	110.00	3,850.00	10,150.00	
	1.2 ชุดคั้น - ถมคั้น บดอัดแน่น	14.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	2,352.00	2,352.00	
	1.3 ทรายหยาบบดอัดแน่น	2.50	ลบ.ม.	841.12	2,102.80	104.00	260.00	2,362.80	
	1.4 ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80 %	14.00	ลบ.ฟ.	474.00	6,636.00	139.00	1,946.00	8,582.00	
	1.5 ตะปู	3.50	กก.	46.73	163.56	-	-	163.56	
	1.6 เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	162.00	กก.	25.93	4,200.66	4.40	712.80	4,913.46	
	1.7 เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	76.00	กก.	25.00	1,900.00	4.40	334.40	2,234.40	
	1.8 เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	302.00	กก.	22.57	6,816.14	3.60	1,087.20	7,903.34	
	1.9 เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.88 กก./เส้น)	170.00	กก.	22.19	3,772.30	3.60	612.00	4,384.30	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก No 18	12.70	กก.	32.71	415.42	-	-	415.42	
	1.11 คอนกรีต 1 : 2 : 4 กำลัง 240 ksc.	4.50	ลบ.ม.	2,289.72	10,303.74	419.00	1,885.50	12,189.24	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

จำนวน ๒ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่...สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.12 รั้วปูนคอนกรีตเดิม	8.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	400.00	400.00	
	1.13 ตะแกรงเหล็กเส้นกลม wire mesh ขนาด ϕ 4 มม.	30.00	ตร.ม.	33.00	990.00	5.00	150.00	1,140.00	
	ระยะห่าง 20 x 20 ซม.								
2	งานผนัง-ผิวผนัง							28,510.00	
	2.1 ก่ออิฐมอดู 1/2 แผ่น	40.00	ตร.ม.	290.00	11,600.00	94.00	3,760.00	15,360.00	
	2.2 สกรีนบดอัดแบบกันฝนลื่นคู่	1.00	ตร.ม.	140.00	140.00	50.00	50.00	190.00	
	2.3 ฉาบปูนเรียบธรรมดา	80.00	ตร.ม.	75.00	6,000.00	87.00	6,960.00	12,960.00	
3	งานโครงสร้างหลังคา							23,331.95	
	3.1 เหล็ก C 150 x 65 x 20 x 2.3 มม. (5.50 กก./ม.)	4.00	ท่อน	1,650.00	6,600.00	300.00	1,200.00	7,800.00	
	3.2 เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (4.06 กก./ม.)	5.00	ท่อน	794.39	3,971.95	200.00	1,000.00	4,971.95	
	3.3 เสาคอนกรีตกล่อง ขนาด 100 x 100 x 3.2 มม.	3.00	ท่อน	2,320.00	6,960.00	500.00	1,500.00	8,460.00	
	3.4 เหล็กแผ่นประกบกับ หนา 6 มม.	28.00	แผ่น	60.00	1,680.00	15.00	420.00	2,100.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

จำนวน ๒

หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่.....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานกันสาด							14,625.00	
	4.1 กันสาด โครงสร้างเหล็กมุมเหล็กทึบ กว้าง 1.50 ม.	22.50	ตร.ม.	500.00	11,250.00	150.00	3,375.00	14,625.00	
5	งานหลังคา							48,864.00	
	5.1 กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x1.20 ม.	173.00	แผ่น	64.00	11,072.00	14.00	2,422.00	13,494.00	
	5.2 ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	20.00	คู่	82.00	1,640.00	14.00	280.00	1,920.00	
	5.3 ขอบยึดกระเบื้อง	213.00	ตัว	3.00	639.00	1.00	213.00	852.00	
	5.4 เเชิงชาย ปิดลอน ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	12.00	ลบ.ฟ.	940.00	11,280.00	89.00	1,068.00	12,348.00	
	5.6 ร้อยกระเบื้องมุงหลังคาเดิม	135.00	แผ่น	-	-	10.00	1,350.00	1,350.00	
	5.7 ซ่อมแซม โครงหลังคาในส่วนที่ชำรุด	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	5.8 ฉนวนกันความร้อน AL ชนิดมีฟลอย 2 ด้าน	80.00	ตร.ม.	130.00	10,400.00	25.00	2,000.00	12,400.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

จำนวน ๒ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่.....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	7.5 รื้อพื้น ไม้เดิม	28.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,960.00	1,960.00	
	งานทาสี							28,878.00	
	8.1 ทาสีน้ำพลาสติก	302.00	ตร.ม.	42.00	12,684.00	30.00	9,060.00	21,744.00	
	8.2 ทาสีน้ำมัน	59.00	ตร.ม.	44.00	2,596.00	38.00	2,242.00	4,838.00	
9	8.3 ทาสีเคลือบพื้น+ทาวานิชพื้นหน้า	28.00	ตร.ม.	47.00	1,316.00	35.00	980.00	2,296.00	
	งานสุขภัณฑ์							39,724.00	
	9.1 โถส้วมชักโครก	2.00	ชุด	3,490.00	6,980.00	298.00	596.00	7,576.00	
	9.2 อ่างล้างหน้าแขวนผนัง ขนาด 20 x 16 นิ้ว	2.00	ชุด	2,670.00	5,340.00	298.00	596.00	5,936.00	
	9.3 ที่ใส่กระดาษชำระ ขนาด 6 x 6 นิ้ว	2.00	ชุด	310.00	620.00	103.00	206.00	826.00	
	9.4 ชันวางของพลาสติก ยาว 20 นิ้ว	2.00	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
	9.5 กระเบื้องยางกระเบื้องมูลิเนียม ขนาด 14 x 20 นิ้ว	2.00	ชุด	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
	9.6 ขอบแวนฝ้าชุบโครเมียม ขนาด 14 x 20 นิ้ว	2.00	ชุด	140.00	280.00	40.00	80.00	360.00	

ประมาณราคาค่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

จำนวน ๒ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่.....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	9.7 ราวแขวนผ้าพลาสติก ขนาด 4 หุน ยาว 0.60 ม.	2.00	ชุด	230.00	460.00	70.00	140.00	600.00	
	9.8 ฝักบัวก้านแข็ง	2.00	ชุด	2,210.00	4,420.00	170.00	340.00	4,760.00	
	9.9 ที่ใส่สบู่ชนิดฝักผนัง ขนาด 4 x 8 นิ้ว	2.00	ชุด	240.00	480.00	103.00	206.00	686.00	
	9.10 ก๊อกน้ำโลหะชุบโครเมียม	2.00	ชุด	340.00	680.00	25.00	50.00	730.00	
	9.11 ก๊อกน้ำก้านยาวแบบมีหมุน	2.00	ชุด	940.00	1,880.00	25.00	50.00	1,930.00	
	9.12 ตะแกรงกรองผงชุบโครเมียม	4.00	ชุด	290.00	1,160.00	70.00	280.00	1,440.00	
	9.13 ฝักพื้น-ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8 x 8 นิ้ว	24.00	ตร.ม.	300.00	7,200.00	125.00	3,000.00	10,200.00	
	9.14 บัวเชิงผนังหินขัดสำเร็จรูป	12.00	ตร.ม.	90.00	1,080.00	55.00	660.00	1,740.00	
	9.15 รั้วพื้น-ผนังปูกระเบื้องเดิม	24.00	ตร.ม.	-	-	40.00	960.00	960.00	
	9.16 รั้วถนนสุโขทัย	4.00	ตร.ม.	-	-	120.00	480.00	480.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

จำนวน ๒ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สท.น.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานระบบประปาและดับเพลิง							8,786.88	
	10.1 ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ^๒ ๓ 13.5 dia 3/4 นิ้ว	2.00	ท่อน	69.16	138.32	120.00	240.00	378.32	
	10.2 ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ^๒ ๓ 13.5 dia 1/2 นิ้ว	8.00	ท่อน	56.07	448.56	120.00	960.00	1,408.56	
	10.3 มาตรการน้ำ ขนาด 3/4 นิ้ว พร้อมประตูน้ำ	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	300.00	600.00	2,600.00	
	10.4 อุปกรณ์ประกอบท่อ	2.00	งาน	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00	
	10.5 ถังดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 Lbs.	1.00	ถัง	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
11	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							60,240.00	
	11.1 FLU 1 x 18 W เปลือยติดเพดาน	16.00	ชุด	720.00	11,520.00	115.00	1,840.00	13,360.00	
	11.2 INC 1 x 60 W ครอบแก้วติดเพดาน	2.00	ชุด	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00	
	11.3 สวิตช์ฝังผนัง								
	- 1S	16.00	ชุด	70.00	1,120.00	70.00	1,120.00	2,240.00	
	- 2S	4.00	ชุด	100.00	400.00	80.00	320.00	720.00	

ประมาณราคาค่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

จำนวน ๒ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	12.3 ช่องแสงบานกระจกทั้ง ลูกฟักกระจกใส หมา 6 มม.	2.00	ชุด	1,590.00	3,180.00	350.00	700.00	3,880.00	
	ขนาด 0.60 x 0.50 ม. 2 ช่อง กรอบ-วงกบอลูมิเนียม								
	12.4 บานประตู ไม้เนื้อแข็ง	3.00	บาน	2,200.00	6,600.00	200.00	600.00	7,200.00	
	12.5 บานประตู ไม้เนื้อแข็ง	2.00	บาน	1,350.00	2,700.00	450.00	900.00	3,600.00	
	12.6 ลูกบิด ขอสับ อุปกรณ์อื่นๆ	5.00	งาน	500.00	2,500.00	200.00	1,000.00	3,500.00	
	12.7 เหล็กคัตลายก้างปลา ประตู	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	140.00	560.00	2,960.00	
	12.8 เหล็กคัตลายก้างปลา หน้าต่าง	5.00	ชุด	600.00	3,000.00	140.00	700.00	3,700.00	
	12.9 มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม ประตู	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	100.00	400.00	1,800.00	
	12.10 มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม หน้าต่าง	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	100.00	800.00	2,800.00	
13	งานอื่นๆ								
	13.1 ฉากถาง ล้อมต้นไม้ บริเวณก่อสร้าง	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	13.2 ดินถม บดอัดแน่น	10.00	ลบ.ม.	350.00	3,500.00	99.00	990.00	4,490.00	

ประมาณราคาค่อก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๑-๒

จำนวน ๒ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๗, ๓/๑๘

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่.....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สท.น.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13.3	ซ่อมแซมประตูเดิม	5.00	ชุด	500.00	2,500.00	200.00	1,000.00	3,500.00	
13.4	ซ่อมแซมหน้าต่างเดิม	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	200.00	1,200.00	4,200.00	
13.5	รื้อท่อระบายน้ำทิ้ง	10.00	ท่อน	-	-	50.00	500.00	500.00	
13.6	ท่อส้วม	2.00	จุด	1,500.00	3,000.00	150.00	300.00	3,300.00	
13.7	ถึงบ่อบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,500 ลิตร	2.00	ชุด	8,900.00	17,800.00	950.00	1,900.00	19,700.00	
13.8	ก๊อกน้ำทองเหลืองบอลวาล์ว ขนาด 1/2 นิ้ว	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	50.00	600.00	2,760.00	
13.9	รางระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก	10.00	เมตร	1,500.00	15,000.00	350.00	3,500.00	18,500.00	
	รวม				421,201.44		124,921.90	546,123.34	
	คิดเป็นเงินต่าง							546,123.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔

จำนวน ๓ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่...สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานกันสาด							48,750.00	
	1.1 กันสาดโครงสร้างเหล็กมุมทึบซีส กว้าง 1.50 ม.	75.00	ตร.ม.	500.00	37,500.00	150.00	11,250.00	48,750.00	
2	งานหลังคา							163,943.00	
	2.1 กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x1.20 ม.	540.00	แผ่น	64.00	34,560.00	14.00	7,560.00	42,120.00	
	2.2 ครอบกระเบื้องชนิดปรีมูม	45.00	คู่	82.00	3,690.00	14.00	630.00	4,320.00	
	2.3 ขอยึดกระเบื้อง	618.00	ตัว	3.00	1,854.00	1.00	618.00	2,472.00	
	2.4 เริงชาย ปิดลอน ไม่น้อยแฉ่ง 1 x 8 นิ้ว	39.00	ลบ.ฟ.	940.00	36,660.00	89.00	3,471.00	40,131.00	
	2.5 ร้อยกระเบื้องมุงหลังคาเดิม	540.00	แผ่น	-	-	10.00	5,400.00	5,400.00	
	2.6 ช่อมแซม โครงหลังคาในส่วนที่ชำรุด	1.00	งาน	18,000.00	18,000.00	5,000.00	5,000.00	23,000.00	
	2.7 ฉนวนกันความร้อน AL ชนิดมัลติลอย 2 ด้าน	300.00	ตร.ม.	130.00	39,000.00	25.00	7,500.00	46,500.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔

จำนวน ๓ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานฝ้าเพดาน							152,025.00	
	3.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. มีฟอยล์ฉนวนรอยต่อ	141.00	ตร.ม.	325.00	45,825.00	75.00	10,575.00	56,400.00	
	กล่าวคือโลหะอบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.								
	3.2 กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.	132.00	ตร.ม.	500.00	66,000.00	80.00	10,560.00	76,560.00	
	คร่าไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3 นิ้ว @ 0.60 ม.#								
	3.3 ไม้บัวทับแนวฝ้า	306.00	เมตร	25.00	7,650.00	15.00	4,590.00	12,240.00	
	3.4 รื้อฝ้าเพดานเดิม	273.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,825.00	6,825.00	
4	งานพื้น - ผิวพื้น							212,031.00	
	4.1 ตง, ราบตง ไม้เนื้อแข็ง	66.00	ลบ.ฟ.	920.00	60,720.00	188.00	12,408.00	73,128.00	
	4.2 บอร์ดยัดไม้ราบตง ขนาด 3/8 x 10 นิ้ว	156.00	ตัว	30.00	4,680.00	5.00	780.00	5,460.00	
	4.3 พื้น ไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น ขนาด 1 x 6 นิ้ว	96.00	ตร.ม.	1,035.00	99,360.00	188.00	18,048.00	117,408.00	
	4.4 บัวเชิงผนัง ไม้เนื้อแข็ง 1 x 4 นิ้ว	81.00	เมตร	65.00	5,265.00	50.00	4,050.00	9,315.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔

จำนวน ๓ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่...สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	6.7 ราวแขวนผ้าพลาสติก ขนาด 4 หุน ยาว 0.60 ม.	3.00	ชุด	230.00	690.00	70.00	210.00	900.00	
	6.8 ฝักบัวก้านแข็ง	3.00	ชุด	2,210.00	6,630.00	170.00	510.00	7,140.00	
	6.9 ที่ใส่สุขภัณฑ์ฝังผนัง ขนาด 4 x 8 นิ้ว	3.00	ชุด	240.00	720.00	103.00	309.00	1,029.00	
	6.10 ก๊อกน้ำโลหะชุบโครเมียม	3.00	ชุด	340.00	1,020.00	25.00	75.00	1,095.00	
	6.11 ก๊อกน้ำก้านยาวแบบมือหมุน	3.00	ชุด	940.00	2,820.00	25.00	75.00	2,895.00	
	6.12 ตะแกรงกรองผงชุบโครเมียม	6.00	ชุด	290.00	1,740.00	70.00	420.00	2,160.00	
	6.13 ฝักบัว-ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8 x 8 นิ้ว	30.00	ตร.ม.	300.00	9,000.00	125.00	3,750.00	12,750.00	
	6.14 บัวเชิงผนังหินขัดสำเร็จรูป	21.00	ตร.ม.	90.00	1,890.00	55.00	1,155.00	3,045.00	
	6.15 ฝักบัว-ผนังปูกระเบื้องเดิม	30.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,200.00	1,200.00	
	6.16 ฝักบัว-ผนังปูกระเบื้องเดิม	6.00	ตร.ม.	-	-	120.00	720.00	720.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔

จำนวน ๓ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่...สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานระบบประปาและดับเพลิง							17,276.01	
	7.1 ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ขึ้น 13.5 dia 3/4 นิ้ว	6.00	ท่อน	69.16	414.96	120.00	720.00	1,134.96	
	7.2 ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ขึ้น 13.5 dia 1/2 นิ้ว	15.00	ท่อน	56.07	841.05	120.00	1,800.00	2,641.05	
	7.3 มาตรฐานน้ำ ขนาด 3/4 นิ้ว พร้อมประตุน้ำ	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	
	7.4 อุปกรณ์ประกอบท่อ	3.00	งาน	1,000.00	3,000.00	200.00	600.00	3,600.00	
	7.5 ถังดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 Lbs.	3.00	ถัง	1,500.00	4,500.00	500.00	1,500.00	6,000.00	
8	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							135,735.00	
	8.1 FLU 1 x 18 W เปลือยติดเพดาน	33.00	ชุด	720.00	23,760.00	115.00	3,795.00	27,555.00	
	8.2 INC 1 x 60 W ครอบแก้วติดเพดาน	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	100.00	600.00	3,300.00	
	8.3 INC 1 x 40 W โคมไฟกิ่งติดผนัง	15.00	ชุด	400.00	6,000.00	100.00	1,500.00	7,500.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔

จำนวน ๓ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.4 สวิตช์ฝังผนัง									
- 1S		36.00	ชุด	70.00	2,520.00	70.00	2,520.00	5,040.00	
- 2S		6.00	ชุด	100.00	600.00	80.00	480.00	1,080.00	
- S2		12.00	ชุด	100.00	1,200.00	80.00	960.00	2,160.00	
8.5 ตู้รับฝังผนังแบบตู้ (มีสายดิน)		36.00	ชุด	180.00	6,480.00	80.00	2,880.00	9,360.00	
8.6 แผงควบคุมไฟฟ้า PB-A + MCCB		3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	500.00	1,500.00	21,000.00	
8.7 เดินสายไฟฟ้า เดินลอย		90.00	จุด	300.00	27,000.00	100.00	9,000.00	36,000.00	
8.8 สายเมน ไฟฟ้า THW 2 x 10 ตร.มม.		60.00	ม.	66.00	3,960.00	28.00	1,680.00	5,640.00	
8.9 ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) ขนาด 3/4 นิ้ว		30.00	ฟุตอน	55.00	1,650.00	20.00	600.00	2,250.00	
8.10 สะพานไฟ (Cut out) 1 เฟส ขนาด 100 แอมป์		3.00	ชุด	850.00	2,550.00	200.00	600.00	3,150.00	
8.11 มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์		3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	500.00	1,500.00	9,000.00	
8.12 ร้อยออนูปรกรณ์ไฟฟ้า		54.00	ชุด	-	-	50.00	2,700.00	2,700.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๓-๔

จำนวน ๓ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๑๔, ๓/๑๕, ๓/๑๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่.....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สทพ.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานอื่นๆ								
	9.1 ช่อมแซมประตูเดิม	18.00	ชุด	500.00	9,000.00	200.00	3,600.00	12,600.00	
	9.2 ช่อมแซมหน้าต่างเดิม	51.00	ชุด	500.00	25,500.00	200.00	10,200.00	35,700.00	
	9.3 เพคองกรีต หนับ้าน ขนาด 1.50 x 0.10 ม.	3.00	ลบ.ม.	2,289.72	6,869.16	419.00	1,257.00	8,126.16	
	9.4 ทราหยาบอบอัดแน่น	1.50	ลบ.ม.	841.12	1,261.68	104.00	156.00	1,417.68	
	9.5 ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80 %	2.30	ลบ.ฟ.	474.00	1,090.20	139.00	319.70	1,409.90	
	9.6 ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด ϕ 4 มม.	30.00	ตร.ม.	33.00	990.00	5.00	150.00	1,140.00	
	ระยะห่าง 20 x 20 ซม.								
	รวม				736,072.05		229,704.70	965,776.75	
	คิดเป็นเงินค่างาน							965,776.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน ๑ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๙

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่.....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สท.น.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานฐานรากชนิด ข1 (ตอกเสาเข็มไม้)	1.00	ฐาน					19,239.16	
	1.1 เสาเข็มไม้ ขนาด 4 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	5.00	ต้น	180.00	900.00	110.00	550.00	1,450.00	
	1.2 ขุดดิน -ถมดิน บดอัดแน่น	2.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	336.00	336.00	
	1.3 ทราดยาบยาบบดอัดแน่น	5.00	ลบ.ม.	841.12	4,205.60	104.00	520.00	4,725.60	
	1.4 ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80 %	2.00	ลบ.ฟ.	474.00	948.00	139.00	278.00	1,226.00	
	1.5 ตะปู	0.50	กก.	46.73	23.37	-	-	23.37	
	1.6 เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	23.00	กก.	25.93	596.39	4.40	101.20	697.59	
	1.7 เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.44 กก./เส้น)	11.00	กก.	25.00	275.00	4.40	48.40	323.40	
	1.8 เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	43.00	กก.	22.57	970.51	3.60	154.80	1,125.31	
	1.9 เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.88 กก./เส้น)	24.00	กก.	22.19	532.56	3.60	86.40	618.96	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก No 18	1.80	กก.	32.71	58.88	-	-	58.88	
	1.11 คอนกรีต 1 : 2 : 4 กำลัง 240 ksc.	2.30	ลบ.ม.	2,289.72	5,266.36	419.00	963.70	6,230.06	
	1.12 รื้อพื้นคอนกรีตเดิม	12.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	600.00	600.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	1.13 ตะแกรงเหล็กเส้นกลม wire mesh ขนาด ϕ 4 มม.	48.00	ตร.ม.	33.00	1,584.00	5.00	240.00	1,824.00	
	ระยะห่าง 20 x 20 ซม.								
	งานโครงสร้างหลังคา							10,303.17	
	2.1 เหล็ก C 150 x 65 x 20 x 2.3 มม. (5.50 กก./ม.)	2.00	ท่อน	1,650.00	3,300.00	300.00	600.00	3,900.00	
	2.2 เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. (4.06 กก./ม.)	3.00	ท่อน	794.39	2,383.17	200.00	600.00	2,983.17	
3	2.3 เสาลเหล็กกล่อง ขนาด 100 x 100 x 3.2 มม.	1.00	ท่อน	2,320.00	2,320.00	500.00	500.00	2,820.00	
	2.4 เหล็กแผ่นประกบกับ หน้า 6 มม.	8.00	แผ่น	60.00	480.00	15.00	120.00	600.00	
	งานกันสาด							9,750.00	
4	3.1 กันสาด โครงสร้างเหล็กมุมเมทัลชีส กว้าง 1.50 ม.	15.00	ตร.ม.	500.00	7,500.00	150.00	2,250.00	9,750.00	
	งานหลังคา							80,089.00	
	4.1 กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x1.20 ม.	274.00	แผ่น	64.00	17,536.00	14.00	3,836.00	21,372.00	
	4.2 ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	18.00	คู่	82.00	1,476.00	14.00	252.00	1,728.00	
	4.3 ขอบีคกระเบื้อง	310.00	ตัว	3.00	930.00	1.00	310.00	1,240.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน ๑ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๔

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่.....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	4.4 เติ่งชาย ปิดลอน ไม้เนื้อแข็ง 1 x 8 นิ้ว	21.00	ลบ.ฟ.	940.00	19,740.00	89.00	1,869.00	21,609.00	
	4.5 ครอบ คสล. ทับแนวกระเบื้อง	12.00	เมตร	320.00	3,840.00	110.00	1,320.00	5,160.00	
	4.6 ครอบกระเบื้องมุงหลังคาเดิม	242.00	แผ่น	-	-	10.00	2,420.00	2,420.00	
	4.7 ช่อมแซม โครงหลังคาในส่วนที่ชำรุด	1.00	งาน	7,200.00	7,200.00	2,000.00	2,000.00	9,200.00	
	4.8 ฉนวนกันความร้อน AL ชนิดมีฟลอย 2 ด้าน	112.00	ตร.ม.	130.00	14,560.00	25.00	2,800.00	17,360.00	
5	งานฝ้าเพดาน							60,845.00	
	5.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. มีพอร์ฉาบรอยรอยต่อ	51.00	ตร.ม.	325.00	16,575.00	75.00	3,825.00	20,400.00	
	กล่าว โลหะอบาสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.								
	5.2 กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.	58.00	ตร.ม.	500.00	29,000.00	80.00	4,640.00	33,640.00	
	คร่าว ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x 3 นิ้ว @ 0.60 ม.#								
	5.3 ไม้บัวทับแนวฝ้า	102.00	เมตร	25.00	2,550.00	15.00	1,530.00	4,080.00	
	5.4 ร้อยฝ้าเพดานเดิม	109.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,725.00	2,725.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน ๑ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๔

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.3	ที่ใส่กระดาดยี่หระ ขนาด 6 x 6 นิ้ว	2.00	ชุด	310.00	620.00	103.00	206.00	826.00	
8.4	ชั้นวางของพลาสติก ยาว 20 นิ้ว	2.00	ชุด	390.00	780.00	70.00	140.00	920.00	
8.5	กระจกเงกรอบอลูมิเนียม ขนาด 14 x 20 นิ้ว	2.00	ชุด	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
8.6	ขอแขวนผ้าชุบโครเมี่ยม ขนาด 14 x 20 นิ้ว	2.00	ชุด	140.00	280.00	40.00	80.00	360.00	
8.7	ราวแขวนผ้าพลาสติก ขนาด 4 หุน ยาว 0.60 ม.	2.00	ชุด	230.00	460.00	70.00	140.00	600.00	
8.8	ฝักบัวก้านแข็ง	2.00	ชุด	2,210.00	4,420.00	170.00	340.00	4,760.00	
8.9	ที่ใส่สุขภัณฑ์ฝังผนัง ขนาด 4 x 8 นิ้ว	2.00	ชุด	240.00	480.00	103.00	206.00	686.00	
8.10	ก๊อกน้ำโลหะชุบโครเมี่ยม	2.00	ชุด	340.00	680.00	25.00	50.00	730.00	
8.11	ก๊อกน้ำก้านยาวแบบมือหมุน	2.00	ชุด	940.00	1,880.00	25.00	50.00	1,930.00	
8.12	ตะแกรงกรองผงชุบโครเมี่ยม	4.00	ชุด	290.00	1,160.00	70.00	280.00	1,440.00	
8.13	ผิวพื้น-ผนังปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8 x 8 นิ้ว	26.00	ตร.ม.	300.00	7,800.00	125.00	3,250.00	11,050.00	
8.14	บัวเชิงผนังหินขัดสำเร็จรูป	14.00	ตร.ม.	90.00	1,260.00	55.00	770.00	2,030.00	
8.15	รอยอดพื้น-ผนังปูกระเบื้องเดิม	26.00	ตร.ม.	-	-	40.00	1,040.00	1,040.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน ๑ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๔

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประตู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่.....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประตู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ สทท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการรา

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	8.16 ร้อยอนสุกัณฑ์	4.00	ตร.ม.	-	-	120.00	480.00	480.00	
9	งานระบบประปาและดับเพลิง							6,326.15	
	9.1 ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ขึ้น 13.5 dia 3/4 นิ้ว	5.00	ท่อน	69.16	345.80	120.00	600.00	945.80	
	9.2 ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ขึ้น 13.5 dia 1/2 นิ้ว	5.00	ท่อน	56.07	280.35	120.00	600.00	880.35	
	9.3 มาตรวัดน้ำ ขนาด 3/4 นิ้ว พร้อมประตูน้ำ	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	9.4 อุปกรณ์ประกอบท่อ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	
	9.5 ถังดับเพลิง ชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 Lbs.	1.00	ถัง	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
10	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							45,245.00	
	10.1 FLU 1 x 18 W เปลือยติดเพดาน	11.00	ชุด	720.00	7,920.00	115.00	1,265.00	9,185.00	
	10.2 INC 1 x 60 W ครอบแก้วติดเพดาน	2.00	ชุด	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00	
	10.3 INC 1 x 40 W โคม ไฟกิ่งติดผนัง	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	100.00	500.00	2,500.00	
	10.4 สวิตช์ฝังผนัง								
	- IS	12.00	ชุด	70.00	840.00	70.00	840.00	1,680.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน ๑ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๔

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่.....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 2S	2.00	ชุด	100.00	200.00	80.00	160.00	360.00	
	- S2	4.00	ชุด	100.00	400.00	80.00	320.00	720.00	
	10.5 เติร์ปฝังผนังแบบถู (มีสายดิน)	12.00	ชุด	180.00	2,160.00	80.00	960.00	3,120.00	
	10.6 แผงควบคุม ไฟฟ้า PB-A + MCCB	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	500.00	500.00	7,000.00	
	10.7 เดินสายไฟฟ้า เดินลอย	30.00	จุด	300.00	9,000.00	100.00	3,000.00	12,000.00	
	10.8 สายเมน ไฟฟ้า THW 2 x 10 ตร.มม.	20.00	ม.	66.00	1,320.00	28.00	560.00	1,880.00	
	10.9 ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) ขนาด 3/4 นิ้ว	10.00	ท่อน	55.00	550.00	20.00	200.00	750.00	
	10.10 สะพานไฟ (Cut out) 1 เฟส ขนาด 100 แอมป์	1.00	ชุด	850.00	850.00	200.00	200.00	1,050.00	
	10.11 มิเตอร์ ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	10.12 ร้อยถอนอุปกรณ์ไฟฟ้า	18.00	ชุด	-	-	50.00	900.00	900.00	
11	งานผนัง-ฝ้าเพดาน							7,390.00	
	11.1 ก่ออิฐมอดู 1/2 แผ่น	10.00	ตร.ม.	290.00	2,900.00	94.00	940.00	3,840.00	
	11.2 สกรีนบล็อคแบบกันฝนดินลู	1.00	ตร.ม.	140.00	140.00	50.00	50.00	190.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕-๖

จำนวน ๑ หลัง บ้านเลขที่ ๓/๔

ชื่อโครงการ...ปรับปรุงบ้านพักข้าราชการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑ แห่ง

สถานที่.....สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ หมู่ที่ ๓ ตำบลวัดประดู่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สท.๑๐-๐๒๖-๖๗ และรายการรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณราคา โดย ส่วนการจัดสรรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐

เมื่อวันที่ ๒๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	11.3 ฉาปูนเรียบธรรมดา	20.00	ตร.ม.	75.00	1,500.00	87.00	1,740.00	3,240.00	
	11.4 รีดอนผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบธรรมดา	6.00	ตร.ม.	-	-	20.00	120.00	120.00	
12	งานประตู-หน้าต่าง							9,160.00	
	12.1 วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 x 4 นิ้ว ประตู	1.00	ชุด	900.00	900.00	140.00	140.00	1,040.00	
	12.2 วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 x 4 นิ้ว หน้าต่าง	1.00	ชุด	800.00	800.00	140.00	140.00	940.00	
	12.3 บานหน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง	2.00	บาน	420.00	840.00	130.00	260.00	1,100.00	
	12.4 บานประตู ไม้เนื้อแข็ง	1.00	บาน	2,200.00	2,200.00	200.00	200.00	2,400.00	
	12.5 ลูกบิด ขอสับ อุปกรณ์อื่นๆ	2.00	งาน	500.00	1,000.00	200.00	400.00	1,400.00	
	12.6 เหล็กคัตลายก้างปลา ประตู	1.00	ชุด	600.00	600.00	140.00	140.00	740.00	
	12.7 เหล็กคัตลายก้างปลา หน้าต่าง	1.00	ชุด	600.00	600.00	140.00	140.00	740.00	
	12.8 มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม ประตู	1.00	ชุด	350.00	350.00	100.00	100.00	450.00	
	12.9 มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม หน้าต่าง	1.00	ชุด	250.00	250.00	100.00	100.00	350.00	

